1 (13) W rześnia 1867 r.
Członek Komisji,

Rzeczywisty Radca Stanu, K. Łaski.
NaczelnikW ydziału, Puchalski.

(N. D. 5 4 2 1 } . K o m isja R zą d o w a
S p r a w W ew nętrznych.

Podaje do wiadomości, że patent na stopień
profesora farmacji przez Radę Lekarską Kró
lestwa Polskiego, pod dniem 3 (15) Listopada
1859 r. za Nr. 860/976, p. Kwirynowi Chole
wińskiemu wydany, zaginął, w miejsce któ
rego wydawszy kopię, uprzedza, że zatraco
ny patent, żadnej wartości już niema.
Warszawa d. 30 Sierp. (11 W rześ.) 1867 r.

Rzeczywisty Radca Stanu Beker.

(N. D. 5171). Am(U3Hbiti UaĄiWpumeAb :
4-?o yn acm u a CyeeAKcnou ry o e p m u .

Z powodu nastąpionej śmierci Arona
Działoszyńskiego i Szlaminy z Icków Arona
Działoszyńskiego małżonki, ̂obojga jawnych
z wykazu hypotecznego współwłaścicieli nie •
ruchomości pod Nr. 103 w Sieradzu sytuo
wanej. Otworzył się spadek do uregulowa
nia którego, oznacza się termin prekluzyjny
na dzień 16 28) Lutego 1868 r. przedemną
Pisarzem Sądu Pokoju w Sieradzu odbyć się

m Sicradz dnia 15 (27) Sierpnia 1867 roku.
W. Porczyński.

N. D. 5447 P isa rz K a n ce la r ji Z iem ia ń sk ie j
w K ielcach. .

Po śmierci Felicjana Dudrewicz, w łaści
ciela dóbr Masłomiący z Okręgu Proszow
skiego, w dniu 26 Marc* r b. nastąpionej, 0 -
tworzył się spadek, do uregulowania które
go, termin prekluzyjny na dzień 1 (13) Maja
1868 r. wyznaczam.

K ielce d. 28 Sierp. (9 W rzes.) 1867 r.
Gidlewski.

i

L I C Y T A C J E

SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

(N. D. 5 1 2 7). M a g is tra t M ia s ta W a rsza w y .
Podaje Mo w iadom ości pow szechnej, ze w d.

12 (2 4 ) W rześcia r. b.

Podaje do wiad mości, iż w dniu 15 (27)
W rz e ś n ia 1867 r., _o godzinie 12 w południe,
odbędzie się w sali posiedzeń tegoż Zarządu
w gmachu pocztowych pod Nr. 1337 przy
placu Wareckim licytacja in minus przez opie
czętowane deklaracje, na zrobienie tamburu
przy drzwiach prowadzących na wschody
główne w pomienionym gmachu pocztowym
Nr. 1337 podług wykazu kosztów z dnia 23
Sierpnia (4 Września) 1867 r. przez B udo
wniczego Pocztowego na rs. 116 kop. 27 V2
obliczonych.

Warunki szczegółowe licytacyjne, jak ró-
wcież wzór do deklaracji złożyć się mającej
w czasie licytacji, przejrzane być mogą co
dziennie, wyjąwszy święta, w biurze Z arzą
du Okręgu Pocztowego Zachodniego u N a
czelnika Kancelarji w godzinach od 10 z ra
na do 2 z południa.

Warunki licytacyjne i ceny na precium
ustanowione przeglądane być mogą w godzi
nach biórowych w wydziale Górnictwa w
Warszawie i w Biurze Okręgu w Suche
dniowie.

W zór do deklaracji.
W skutek ogłoszenia Naczelnika Z akła

dów Górniczych Okręgu Wschodniego z dnia
19 (31) Sierpnia 1867 r. Nr. 6227 podaje ni
niejszą deklaracją, iż podejmuje się dowozu
materjałów w roku 1868 do Zakładu N. z
odstąpieniem od cen podanych do licytacji
procentu (wypisać procentl poddając się
wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom z a
mieszczonym w warunkach licytacyjnych
przezemnie odczytanych i zrozumianych.
Kwity Kasy Rządowej na złożone vadium (a
włościanie świadecwa) i koszta ogłoszeń do
łączam które wrazie nieutrzymania się na
licytacji sam odbiorę.

Stałe moje zamieszkanie jest w N. najbli
żej stacji pocztowej N.

Pisałem w N. dnia mca roku
1867. (pedpisać imie i nazwisko)*

Adres deklaracji obejmować ma wiadomość
do której licytacji podaną została.

Suchedniów d. 19 (31) Sierpnia 1867 r.
(N- D. 5153). Mtmicmpunrb l'ydepH iK a.'o

ro p o w a TlempoKoea.
OÓHB.inerh 4-iH ticeoóinaro CBBAeHiH

4 t o 21 CeHTHÓpa (3 OKTaópa) o. r. b t . 3 qa-
ca nonoay/uiH npoH3Be4enw óy4yTT> bt . Ile-
TpOKOUCKOMT. l OpO.JOBOMT, M ll 'BCTpaTB UJ-
óairiHhie Topni ( in muiu>) Ha o c n n u ie H ie
■panapen BT, 34Uu(HeMT.

18(55
roku i kosztów od Edwarda Sąchockiego oby
watela, właściciela dóbr ziemskich Sucba Gór
ne, Podleśne czyli Sucha Wyższa i Sucha Gór
ne Podleśne, czyli Sucha Niższa w Okręgu Łę
czyckim, Gubernji Warszawskiej położonych,
tamże zamieszkałego, protokułem Ludwika
Wiehrowskiego Komornika przy Sądzie Apela
cyjnym Królestwa Polskiego w dniu 24 Lipca
(5 Sierpnia) 1867 r. sporządzonym, w drodze
Sądowej przymuszonego wywłaszczenia zajęte
i zaaresztowane zostały:

DOBRA ZIEM SKIE
Sucha, Górne Podleśne czyli Sucha W' yższa,
z folwarku i wsi tegoż yazwiska, oraz Sucha
górne Podleśne, czyli Sucha niższa, również
z folwarkn i wsi tegoż nazwiska, składające
się,

Edwardowi Hulanickiemu, Pisarzowi Sądu

Pokoju w Łęczycy tamże urzędującemu i za
mieszkałemu, na ręce

2. Andrzejowi Bie Wdasne* Wójtowi gmi
ny Gostków, do k rnackiemu, ^ dobra Sucha
należą, we wsi Gotou9 t0 g“llllSrU Łęczyckim

na ręce

W

Gubernji Kaliskiestko 'v,e ° k r«n
własne. J “ ™ędująco

Obudwom d. 14(26) Sierpnia 1867 r.
Wniesiono do księgi wieczystej powyż za

jętych i. zaaresztowanych dóbr w Warszawie
dnia 15 (27) Sierpnia 1867 r., a w dniu dzi
siejszym do księgi zaaresztowań w Kancelarji
Trybunału tutejszego W ydziału I, na ten cel
utrzymywanej wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i wa
runków sprzedaży odbędzie się na audjencji
jawnej Trybunatu Cywilnego w Warszawie
w wydziale I, w miejscu zwykłych posiedzeń
przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10
z rana, d. 7 (19) Listopada 1867 roku.

Sprzedaży dyrygować będzie!_Stanisław Ro
twand, Patron przy Trybunale Cywilnym w
Warszawie, którego zamieszkanie je s t wyżej
wskazane.
W arszawa, d. 28 Sierp. (9 Września) 1867 r.

w* z. Podpisarz Trybunału,
Juljan Świerczewski.

'Wywieszono na tablicy w sali ustępowej
Trybunału-Cywilnego w W arszawie.

2. Józefowi W ojnarowskiem u W ójtowi
Gminy Dobra, do której dobra Zelgoszcz
należą, we wsi D obra Powiecie Brezińskim
G ubernji Petrokowskiej urzędującem u i za
m ieszkałem u, na ręce F e lik sa Piotrowskiego
P isarza tejże Gminy.

Obudwom dnia 12 (24) Sierpnia 1867 r.
W niesione do księgi wieczystej powyż z a

ję ty ch dóbr w W arszaw ie d. 14 (26) S ierp
nia 1867 r., a w dniu dzisiejszym do księgi
zaaresztow ań w kancelarji T rybunału tu te j
szego w wydziale pierwszym na ten cel u trzy
mywanej wpisane zostało.